CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo cms.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 148/2023

Sarandi, 19 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a implantação de sinalização vertical e horizontal nas Ruas e Avenidas do
Parque Alvamar I e II.

Há um grande fluxo de crianças e os motoristas não estão respeitando o
limite de velocidade.

Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adéroio Marques da Silva.

DIONIZIO APAR O VIARO "DIOCAR"
Vereador-Autor

ver.dionizio@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 148/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRE NTAÇÃO 19/05/2023

SESSÃO ORDIN RIA DO DIA: 22/05/2023

ENCAMINHA 00 ATRAVÉS DO OFÍ O N°
071/202l/k S DE /05,12023

VISTO PRESID